关于启动我校2015届本科毕业生各类人才培养专项计划推免工作的通知

为了规范我校本科毕业生各类人才培养专项计划推免工作的管理，使得人才培养专项计划推免工作取得更好的效果，今年的人才培养专项计划推免工作提前启动，现将有关事项通知如下：
一、本次启动的人才培养专项计划包括大学生创新项目、创新实践活动成果突出、学生工作后备人才、支教团、退伍学生五个专门项目，各项目的负责部门及推免名额如下：

	负责部门
	招收名额

	校内学术
	校内专业

	大学生创新项目
	教务处
	10
	5

	创新实践活动成果突出
	团委
	7
	7

	支教团
	团委
	15

	学生工作后备人才
	学生处
	10

	退伍学生
	武装部
	8
	4

二、推免生的基本条件：
1．纳入国家普通本科招生计划录取的2015届毕业生（不含专升本、第二学士学位、独立学院学生）。
2．具有高尚的爱国主义情操和集体主义精神，社会主义信念坚定，社会责任感强，遵纪守法，积极向上，身心健康。
3．勤奋学习，刻苦钻研，成绩优良，平均绩点在3.5（含3.5）以上(退伍学生绩点达到3.0及以上)。
4．学术研究兴趣浓厚，有较强的创新意识、创新能力和专业能力。
5．诚实守信，学风端正，品行表现优良，无任何违法违纪受处分记录。
三、为避免名额重复占用，学生不得同时申请多个项目。
四、各类人才培养专项计划的推免工作，须于下学期开学第一周内完成，如第一周内不能完成，教务处将收回相应名额。
五、由于目前教育部推免文件尚未出台，本通知有关内容如与教育部文件冲突的，将按照教育部要求执行。

附件：……（各项目通知）

                                            教务处
                                                                                      2014年7月18日

2015届毕业生创新项目保研通知
我校推荐2015届创新实践活动成果突出学生免试研究生工作办法
2015届本科生推免支教团通知
2015届本科毕业生推免担任专职辅导员的通知
我校2015年推荐优秀退伍学生免试攻读研究生工作办法